



Spare part list for AG1122

No	Part name	Chinese name	Specification	Q'ty	Material	price
1	output shaft	输出轴		1		
2	screw M5x16	十字盘头两件套螺丝	M5X16	4		
3	dustproof cover	防尘盖		1		
4	front cover	前盖		1		
5	bearing 6202	轴承	6202	1		
6	circlip for hole	孔用弹性挡圈	φ35	1		
7	woodruff key	半圆键	3.9×13	1		
8	big gear	大齿轮 (41齿)		1		
9	nut M14	外六角螺母 (左)	M14	1		
10	circlip for shaft	轴用弹性挡圈	φ12	1		
11	selflocking pin	自锁销		1		
12	selflocking spring	自锁弹簧		1		
13	bearing 607	轴承	607	1		
14	screw ST5x35	十字大盘头尖头自攻螺钉	ST5X35	4		
15	selflocking cap	自锁帽		1		
16	aluminium head	头壳		1		
17	nut M7	外六角螺母	M7	1		
18	pinion	小齿轮 (11齿)		1		
19	bearing 6201	轴承	6201	1		
20	middle plate	中间盖		1		
21	armature	转子		1		
22	dustproof ring	防尘圈		1		
23	bearing 608	轴承	608	1		
24	windshield	挡风圈		1		
25	screw ST5x60	外六角内十字平端自攻螺钉	ST5X60	2		
26	stator	定子		1		
27	coil spring	拉簧		2		
28	housing	机壳		1		
29	brush holder	刷握		2		
30	brush	碳刷	7×11×15.5	2		
31	brush holder cover	刷握盖		2		
32	screw ST4x18	十字盘头平端自攻螺钉	ST4X18	2		
33	right handle	右手柄		1		
34	switch	开关		1		
35	cable press plate	压线板		1		
36	cable protector	电缆线护套				
37	cable	电缆线		1		
38	screw ST4x14	十字盘头平端自攻螺钉	ST4X14	1		
39	left handle	左手柄		2		
40	Inductance	电感		2		
41	capacitor	电容		1		
42	brand	标贴		1		
43	side handle	侧手柄		1		
44	spanner	扳手		1		
45	guard	防护罩				
46	inner flange	上压板		1		
47	outer flange	下压板		1		